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0590002 GRIEGO 

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA 

0590006 MATEMÁTICAS 

Función 

Función 

Función 

 COLL JARA, CARLOS 

 ALONSO MUÑOZ, RAFAEL 

 BUENDIA PORRAS, LAUREANO 

 RAMOS RAMOS, FRANCISCO 
 GARCIA VIGUERAS, MARIA 
 GUTIERREZ GONZALEZ, CRISTINA 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

Celebrado el acto de adjudicación el día 16 de septiembre de 2010 para cubrir 
plazas en régimen de  interinidad del Cuerpo de Profesores de Enseñanza 
Secundaria, se relacionan a continuación los/as  aspirantes que estando 
convocados/as han sido excluidos por no presentarse al mismo.  

10000310 

10000520 

10000790 

10000970 
10001590 
10001750 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

048493913 

044269154 

048394705 

045592357 
048520655 
018963515 
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0590007 FÍSICA Y QUÍMICA 

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 

0590016 MÚSICA 

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

0590061 ECONOMÍA 

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

 BALSALOBRE PEREZ, ISABEL 
 CALVO MARIN, ESTEBAN 
 MARTINEZ ROMERA, ROSARIO 
 GALERA GARCIA, RAQUEL 
 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN FRANCISCO 
 ABELLAN ASENCIO, OLIVIA 

 SARRIAS RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 

 MIRON GOMEZ, MANUEL 

 BALLESTER MENDEZ, M. ANGELES 
 MELGAREJO CARRILLO, Mª DOLORES 
 MATEOS SEGURA, FRANCISCA 

 TORRES MARTINEZ, MANUEL 
 HERNANDEZ PEREZ, JOSE ALEJANDRO 

 MARTINEZ LOPEZ, JOSE FCO. 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

10000650 
10000700 
10000960 
10001030 
10001050 
10001100 

10000340 

08000760 

10000010 
10000180 
10000290 

10000250 
10000270 

08000010 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

075242434 
050603058 
048493138 
034828974 
078036874 
021513916 

034819564 

007010149 

027481543 
048433699 
048400808 

075241455 
034797465 

022948864 
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0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL 

0590104 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN 

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL 

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO 

0590107 INFORMÁTICA 

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA 

0590114 PROCESOS DE CULTIVO ACUÍCOLA 

0590115 PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

 JIMENEZ CARRASCO, JESUS 
 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE 
 GALERA GARCIA, RAQUEL 

 GARCIA GALLEGO, YOLANDA 

 FERNANDEZ AGUIRRE, Mª DOLORES 
 PARRA MARTINEZ, CARLOS 
 MONDEJAR GOMEZ, FUENSANTA 

 LOPEZ GARCIA, SOCORRO 

 SALINAS MENGUAL, VICTOR MIGUEL 

 MARTINEZ ROMERO, DOMINGO 

 CANOVAS RODENAS, MARGARITA 
 IBAÑEZ TORRES, ASCENSION 

 SORIANO CANO, MARIA 
 PETRI SERRANO, EMILIO 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

08000080 
08000120 
08000170 

04000450 

10000220 
10000250 
10000270 

06000060 

10000290 

10000030 

08000010 
08000040 

10000050 
10000080 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

077524575 
044257935 
034828974 

009788007 

023262621 
034819138 
034819096 

027472472 

052806087 

052819279 

027468634 
022947535 

029039160 
034785067 
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0590124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS 

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS 

0591218 PELUQUERÍA 

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES 

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD 

0591226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN 

0592002 ÁRABE 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

 PALOMARES ALGUACIL, FRANCISCO 

 REYES BELLERINO, JOAQUIN 

 GARCIA BERTOMEU, ISABEL 

 CANOVAS RODENAS, MARGARITA 

 SANCHEZ CARRASCOSA, MARIA JOSE 
 AREVALO BUENDIA, NIEVES 
 GARCIA MORALES, ELENA MARIA 

 RUIZ MATILLAS, RAMON FRANCISC 

 CLAVEL CREMADES, CARMEN M. 
 CHAVES HERNANDEZ, EVA 
 MUÑOZ MARTINEZ CABALLERO, CAROLINA 
 KHALAF AL HUSSEIN, FAYEZ 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

08000510 

08000290 

08000050 

10000040 

10000010 
10000020 
10000040 

08000060 

08000030 
08000040 
08000050 
08000060 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

026442471 

038819264 

072520007 

027468634 

027448930 
052810661 
027445314 

018111285 

073996704 
072043800 
045076633 
048343208 
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0592002 ÁRABE 

0593076 TUBA 

0594408 FAGOT 

0594410 FLAUTA TRAVESERA 

0594426 TROMBÓN 

0594444 DICCIÓN Y EXPRESIÓN ORAL 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

 BOURKIBA LARBI, ABDELRHAFFAR 
 FERNANDEZ RUBIO, JUAN ANTONIO 
 CONTRERAS HERNANDEZ, M. EUGENIA 

 ORENGA ROGLA, SEBASTIAN 
 FERRIZ AZORIN, DANIEL 

 CLEMENTE GRIQAN, MARCO ANTONIO 
 VILLORA MARTINEZ,  CELIA 
 BEAMUD BOIX, ANTONIO 
 ROLLON GALAN, ELENA 
 PIQUERAS YAGO, RAFAEL 
 CERVERA JOARES, JOSEP LLUIS 

 O PALOMARES, KARI ANGUSTIAS DE LA 

 FRESNEDA ANIORTE, JUAN DE DIOS 

 CANOVAS RODENAS, MARGARITA 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

08000070 
08000080 
08000090 

04000040 
04000050 

04000170 
04000260 
04000270 
04000280 
04000290 
04000300 

04000150 

08000020 

08000010 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

053607187 
023275280 
048417516 

053221296 
029070915 

045563275 
047059206 
053221942 
006584638 
074514427 
020838474 

074726052 

048459497 

027468634 
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0594445 DIRECCIÓN ESCÉNICA 

0594451 INTERPRETACIÓN 

0595515 FOTOGRAFÍA 

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS 

Función 

Función 

Función 

Función 

 RUIZ SANZ, MARIA JOSE 

 LARA MORENO, ABRAHAM JESUS 
 VIVANCOS SANZ, ANA MARIA 
 TORRES MARTINEZ, EVA MARIA 
 PALAO MORALES, MIGUEL 

 MUÑOZ MARQUES, MIGUEL ANGEL 

 HERNANDEZ GARCIA, CELIA BEATRIZ 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

  
  
  

Murcia, a 17 de septiembre de 2010  
  

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA 
  
  
  
  
  

Fdo.: Clemente López García  

04000010 

08000020 
08000030 
08000035 
08000040 

06000010 

08000100 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

027434516 

034811700 
027437358 
034807800 
074343067 

005891112 

052829571 

       NOTA: Todos los excluidos del bloque no preferente deberán aportar con la solicitud de  
renuncia, la documentación acreditativa de que reúne los requisitos de titulación para figurar en la lista  
como aspirante en régimen de interinidad de las especialidades en las que se encuentre.  
       El plazo para las alegaciones de justificación de la ausencia queda establecido en el Título I,  
apartado 5.2. de la Orden de 7 de Julio de 2009 (BORM 28 de julio).  


